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Pöördusite Riigimetsa Majandamise Keskuse (edaspidi RMK) poole sooviga kooskõlastada Teie 

poolt ELASA SA tellimusel koostatav eelprojekt „Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutus RUU 

elektroonilise side rajatis 99m vantidega sidemast, elektrooniliste sideseadmete konteiner“. 

 

Projektiga on planeeritud püstitada RMK haldusalasse kuuluvale kinnisasjale Anija metskond 12 

(katastritunnus 24505:002:0252) 99 meetri kõrgune vantidega sidemast koos sideseadmete 

konteineriga ning rajada juurdepääsutee konteinerile ja mastile. 

 

RMK tutvus 30.01.2024 edastatud projekti materjalidega ning palus 14.02.2024 saadetud e-kirjaga 

projekti koosseisu täiendada DWG formaadis raadamise ja kasutusala plaaniga. Edastasite 

19.02.2024 täiendatud eelprojekti „Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutus RUU elektroonilise side 

rajatis 99m vantidega sidemast, elektrooniliste sideseadmete konteiner“ uuesti RMK-le 

kooskõlastamiseks. 

 

RMK on tutvunud 19.02.2024 edastatud projekti materjalidega ning kooskõlastab eelprojektiga 

„Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutus RUU elektroonilise side rajatis 99m vantidega sidemast, 

elektrooniliste sideseadmete konteiner“ antud projektlahenduse asukohaga kinnisasjal Anija 

metskond 12.  

 

Raadamise vajadusel projekti raames tuleb saata avaldus koos raadamist vajava ala plaaniga dwg-

formaadis failina (koordinaatide süsteem L-EST97) RMK Kirde regioonile 

(kirde.regioon@rmk.ee)  raieks vajaliku dokumentatsiooni vormistamiseks ja raadamise lepingu 

sõlmimiseks. Raieala piirid peavad olema looduses tähistatud taotleja poolt. 

Lisame siinjuures, et raietöid ei ole võimalik teostada lindude pesitsusrahu alal ajavahemikus 

15.04.-15.07.  

 

Ühtlasi juhime tähelepanu, et kinnisasi Anija metskond 12 asub maaparandussüsteemi 

KODASOO, PÜ-72 maa-alal. Maaparandusseaduse kohaselt tuleb maaparandussüsteemi maa-

alale kavandatava ehitise projekt kooskõlastada Põllumajandus- ja Toiduametiga. 
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Teatame, et sidepaigaldiste ja nende teenindamiseks vajalike rajatiste omanikul on kohustus 

sõlmida RMK-ga leping sidepaigaldiste ja nendega seotud rajatiste ehitamiseks ja omamiseks 

vastavalt õigusaktides sätestatud korras. Sellekohane avaldus tuleb esitada RMK maaõiguse 

spetsialistile Urve Jõgi (urve.jogi@rmk.ee).   

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 
 
 

Andrus Kevvai 

Ida-Harjumaa metsaülem 
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